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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

排名表(守门员)

截止至第 48场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

12 王权 江苏 123129-199 25-72 31-57 17-71 6-18 0-3 5-25 213-4451 47.9

1 王旭兴 广东 12266-126 27-73 19-58 7-49 12-41 3-8 6-28 140-3832 36.6

1 高逸凡 安徽 12637-88 31-94 35-83 18-90 5-48 2-4 9-39 137-4463 30.7

16 朱春雷 上海 12536-81 24-94 16-39 17-64 12-57 5-13 8-35 118-3834 30.8

16 孟辉 北京 12751-111 18-64 16-37 18-71 5-27 1-7 4-11 113-3285 34.5

12 丛霖 北部 12338-66 19-48 20-42 12-40 11-45 3-4 2-12 105-2576 40.9

16 刘海亮 天津 12126-70 28-79 19-49 13-53 5-43 1-7 7-35 99-3367 29.5

16 王帅 山东 12137-83 8-39 13-32 5-40 6-25 3-6 3-17 75-2428 31.0

1 刘正松 山东 12236-81 16-38 7-27 7-30 4-26 1-1 1-14 72-2179 33.2

16 郎俊夫 北部 12221-39 9-40 9-30 6-39 5-18 4-6 3-15 57-18710 30.5

12 温杰 广东 12030-46 6-23 7-9 5-23 2-4 0-1 0-5 50-11111 45.0

1 刘宗其 天津 12320-33 4-30 7-18 8-33 3-16 1-5 1-13 44-14812 29.7

1 王泷 北京 6312-43 10-35 5-9 3-24 4-17 1-3 2-7 37-13813 26.8

12 曾献辰 安徽 1204-11 8-22 6-13 1-18 2-11 0-3 2-11 23-8914 25.8

1 张峥 上海 1207-25 7-20 1-10 2-14 0-11 0-1 4-19 21-10015 21.0

12 李闯 北京 1212-10 6-11 0-2 0-3 0-3 1-1 0-3 9-3316 27.3

1 丁大伟 江苏 1215-10 1-2 1-1 0-3 0-1 0-0 0-2 7-1917 36.8
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

排名表(守门员)

截止至第 48场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 高逸凡 安徽 12637-88 31-94 35-83 18-90 5-48 2-4 9-39 137-4461 23.1

16 朱春雷 上海 12536-81 24-94 16-39 17-64 12-57 5-13 8-35 118-3832 22.9

16 刘海亮 天津 12126-70 28-79 19-49 13-53 5-43 1-7 7-35 99-3363 20.0

1 王旭兴 广东 12266-126 27-73 19-58 7-49 12-41 3-8 6-28 140-3834 21.4

12 王权 江苏 123129-199 25-72 31-57 17-71 6-18 0-3 5-25 213-4455 20.0

16 孟辉 北京 12751-111 18-64 16-37 18-71 5-27 1-7 4-11 113-3286 36.4

1 张峥 上海 1207-25 7-20 1-10 2-14 0-11 0-1 4-19 21-1007 21.1

16 郎俊夫 北部 12221-39 9-40 9-30 6-39 5-18 4-6 3-15 57-1878 20.0

16 王帅 山东 12137-83 8-39 13-32 5-40 6-25 3-6 3-17 75-2429 17.6

1 王泷 北京 6312-43 10-35 5-9 3-24 4-17 1-3 2-7 37-13810 28.6

12 曾献辰 安徽 1204-11 8-22 6-13 1-18 2-11 0-3 2-11 23-8911 18.2

12 丛霖 北部 12338-66 19-48 20-42 12-40 11-45 3-4 2-12 105-25712 16.7

1 刘宗其 天津 12320-33 4-30 7-18 8-33 3-16 1-5 1-13 44-14813 7.7

1 刘正松 山东 12236-81 16-38 7-27 7-30 4-26 1-1 1-14 72-21714 7.1

1 丁大伟 江苏 1215-10 1-2 1-1 0-3 0-1 0-0 0-2 7-1915 0.0

12 李闯 北京 1212-10 6-11 0-2 0-3 0-3 1-1 0-3 9-3316 0.0

12 温杰 广东 12030-46 6-23 7-9 5-23 2-4 0-1 0-5 50-11117 0.0
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